TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá - RS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a

Dispensa de Licitação n.º 008/2018 – Processo n.º 027/2018, referente à aquisição

emergencial de merenda escolar, em conformidade com o Parecer Jurídico n.º 034/2018,

de 19 de março de 2018.

Empresa: Elemar Budke – CNPJ 03.171.312/0001-56

Lote 1: Alimentos Perecíveis – R$ 10.987,66

Lote 2: Alimentos Não Perecíveis – R$ 812,30

 Ibirubá - RS, 20 de março de 2018.

ABEL GRAVE,
Prefeito.